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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 
ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

06.10.2023 ГОДИНА 

 
БРОЈ 16 ГОДИНА 2023 

 

КРИВОГАШТАНИ 

Трезорска сметка на Буџет на општина 
739014068163019 

 
Народна банка на РМ 
EДБ 4021004146176    

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

 

ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na  Mислење за Програмата за екскурзија со учениците од трето 
одделение на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2023/2024 година 

 
 

1. Se proglasuva Mислењето за Програмата за екскурзија со учениците од трето 
одделение на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2023/2024 година 
{to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani го donese na sednicata odr`ana na den 

06.10.2023 godina. 

 
2. Мислењето за Програмата за екскурзија со учениците од трето одделение на 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2023/2024 година  }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Br.09-942/2                                                                             Gradona~alnik na 

06.10.2023 година.                                                            Op{tina Krivoga{tani 
 Кривогаштани                                                                         Николче Мискоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/2002) и член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведувањето на 
училишните екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 г. и Правилникот за дополнување на 
Правилникот за начинот на изведувањето на училишните екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта бр. 12-11297/1 од 
15.10.2020 г., и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на 
Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 06.10.2023 година, донесе 
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МИСЛЕЊЕ  
за Програмата за екскурзија со учениците од трето одделение на ООУ „Манчу Матак“ 

Кривогаштани за учебната 2023/2024 година  
 
 

Образложение 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани до Советот на Општина Кривогаштани, достави 

Програма за изведување на еднодневна  екскурзија со учениците од трето одделение од 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани – учебна 2023/2024 година бр. 02-172/2 од 17.08.2023 
г. за добивање на мислење за истата.  

Советот на Општина Кривогаштани ја разгледа Програмата на ООУ „Манчу Матак“ 
Кривогаштани и даде позитивно мислење на истата. 

 
Бр.08-925/3                                                                                                          Претседател на Совет  
06.10.2023 година                                                                                          на општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски 

______________________________________________________________________
____________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

 

ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na  Mислење за Програмата за екскурзија со учениците од шесто 
одделение на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2023/2024 година 

 
 

1. Se proglasuva Mислењето за Програмата за екскурзија со учениците од шесто 
одделение на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2023/2024 година 
{to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani го donese na sednicata odr`ana na den 

06.10.2023 godina. 

 
2. Мислењето за Програмата за екскурзија со учениците од шесто одделение на 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2023/2024 година  }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-942/3                                                                              Gradona~alnik na 
06.10.2023 година                                                               Op{tina Krivoga{tani 
 Кривогаштани                                                 Николче Мискоски 
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______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/2002) и член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведувањето на 
училишните екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 г. и Правилникот за дополнување на 
Правилникот за начинот на изведувањето на училишните екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта бр. 12-11297/1 од 
15.10.2020 г., и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на 
Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден  06.10.2023 година, донесе: 
 

 

МИСЛЕЊЕ  
за Програмата за екскурзија со учениците од шесто одделение на ООУ „Манчу Матак“ 

Кривогаштани за учебната 2023/2024 година  
 
 

Образложение 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани до Советот на Општина Кривогаштани, достави 

Програма за изведување на дводневна  екскурзија со учениците од шесто одделение од 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани– учебна 2023/2024 година бр. 02-172/3 од 17.08.2023 г. 
за добивање на мислење за истата.  

Советот на Општина Кривогаштани ја разгледа Програмата на ООУ „Манчу Матак“ 
Кривогаштани и даде позитивно мислење на истата. 

 
Бр.08-925/4                                                                                              Преседател на Советот  
06.10.2023 година                                                                               на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                 Горан Новакоски 
____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 
           

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na  Mислење за Програмата за екскурзија со учениците од деветто 
одделение на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2023/2024 година 
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1. Se proglasuva Mислењето за Програмата за екскурзија со учениците од 
деветто одделение на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2023/2024 
година {to Sovetot na Op{tina Krivoga{tani го donese na sednicata odr`ana 

na den 06.10.2023 godina. 

 
2. Мислењето за Програмата за екскурзија со учениците од деветто одделение на 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2023/2024 година  }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
 

Бр.09-942/4                                                                            Gradona~alnik на  
06.10.2023 година                                                             Op{tina Krivoga{tani 
 Кривогаштани             Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/2002) и член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведувањето на 
училишните екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од 
основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 г. и Правилникот за дополнување на 
Правилникот за начинот на изведувањето на училишните екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од основните училишта бр. 12-11297/1 од 
15.10.2020 г., и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на 
Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 06.10.2023 година, донесе: 
 

 

МИСЛЕЊЕ  
за Програмата за екскурзија со учениците од деветто одделение на ООУ „Манчу Матак“ 

Кривогаштани за учебната 2023/2024 година  
 

Образложение 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани до Советот на Општина Кривогаштани, достави 

Програма за изведување на тридневна екскурзија со учениците од деветто одделение од 
ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани– учебна 2023/2024 година бр. 02-172/4 од 17.08.2023 г. 
за добивање на мислење за истата.  

Советот на Општина Кривогаштани ја разгледа Програмата на ООУ „Манчу Матак“ 
Кривогаштани и даде позитивно мислење на истата. 
 
Бр.08-925/5  Претседател на Совет 
 06.10.2023 година                                                                             на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани       Горан Новакоски 
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______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
 

СОДРЖИНА 
на акти донесени на 36-та седница на Совет на Општина Кривогаштани одржана на ден 

06.10.2023 г. и акти донесени од Градоначалникот на Општина Кривогаштани  
 

 

1. Заклучок за прогласување на Мислење за Програмата за екскурзија со учениците од 
трето одделение на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2023/2024 година....1 
- Мислење за Програмата за екскурзија со учениците од трето одделение на ООУ „Манчу 
Матак“ Кривогаштани за учебната 2023/2024 година...........................................................1 
2. Заклучок за прогласување на Мислење за Програмата за екскурзија со учениците од 
шесто одделение на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2023/2024 година....2 
- Мислење за Програмата за екскурзија со учениците од шесто одделение на ООУ „Манчу 
Матак“ Кривогаштани за учебната 2023/2024 година...........................................................3 
3. Заклучок за прогласување на Мислење за Програмата за екскурзија со учениците од 
деветто одделение на ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2023/2024 година.3 
- Мислење за Програмата за екскурзија со учениците од деветто одделение на ООУ 
„Манчу Матак“ Кривогаштани за учебната 2023/2024 година...............................................4 
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